2

Проект

МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

Постановление

«____» ___________ 2022 года                   г. Грозный
№ _______

О внесении изменений в постановление Мэрии г. Грозного                                        от 28 декабря 2020 года № 123 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами» на 2021-2026 годы»
В целях приведения муниципальной программы «Управление муниципальными финансами» в соответствие с решением Грозненской городской Думы от 30 декабря 2021 года № 49 «О внесении изменений
в решение Грозненской городской Думы от 29 декабря 2020 года № 77
«О бюджете муниципального образования «городской округ
«город Грозный» на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»,
решением Грозненской городской Думы от 30 декабря 2021 года № 50
«О бюджете муниципального образования» «городской округ «город Грозный» на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», на основании постановления Мэрии города Грозного от 22 сентября
2015 года № 89 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ» Мэрия города Грозного
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами», утвержденную постановлением Мэрии
города Грозного от 28 декабря 2020 года № 123 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами»
на 2021-2026 годы» (в редакции постановления Мэрии города Грозного
от 20 августа 2021 № 96) (далее - Программа), следующие изменения:
1.1. В паспорте Программы позицию «Ресурсное обеспечение за счет средств бюджета города Грозного» изложить в следующей редакции:
«

	Ресурсное обеспечение за счет средств бюджета города Грозного
	Общий объем финансирования Программы                           на 2021-2026 годы за счет средств бюджета города Грозного составит  547 197,7 тыс. рублей, в том числе по годам реализации муниципальной программы:

2021 год – 101 489,6 тыс.руб.;

2022 год – 84 115,7 тыс.руб.;

2023 год – 84 115,7 тыс.руб.;

2024 год – 84 115,7 тыс.руб.;

2025 год – 95 542,0 тыс.руб.;

2026 год – 97 819,0 тыс.руб.

Ресурсное обеспечение муниципальной программы за счет средств бюджета города Грозного подлежит уточнению в рамках бюджетного цикла.

         ».
           1.2. В паспорте подпрограммы «Обеспечение реализации муниципальной программы «Управление муниципальными финансами» Программы:

позицию «Ресурсное обеспечение за счет средств бюджета
города Грозного» изложить в следующей редакции:
«

	Ресурсное обеспечение за счет средств бюджета города Грозного
	Общий объем финансирования подпрограммы в
2021-2026 годах составляет 247 197,7 тыс. руб., в том числе по годам реализации муниципальной программы (в тыс. руб.):

Годы реализации
Всего
2021 г.
51 489,6
2022 г.
34 115,7
2023 г.
34 115,7
2024 г.
34 115,7
2025 г.
45 542,0
2026 г.

47 819,0
Итого 2021-2026 гг.
247 197,7
Ресурсное обеспечение подпрограммы за счет средств бюджета города Грозного подлежит уточнению в рамках бюджетного цикла.

         ».
1.3. В абзаце первом раздела 8 подпрограммы «Обеспечение реализации муниципальной программы «Управление муниципальными финансами» Программы слова «260 305,9 тыс. рублей» заменить словами «247 197,7 тыс. рублей»; слова «в 2021 году – 40 955,7 тыс. рублей» заменить словами «в 2021 году –  51 489,6 тыс. рублей»; слова «в 2022 году – 41 307,9 тыс. рублей» заменить словами «в 2022 году –  34 115,7 тыс. рублей»; слова «в 2023 году – 41 307,9 тыс. рублей» заменить словами «в 2023 году –  34 115,7 тыс. рублей»; слова «в 2024 году – 43 373,3 тыс. рублей» заменить словами «в 2024 году –  34 115,7 тыс. рублей».
1.4. Приложение № 3 к Программе изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
1.5. Приложение № 4 к Программе изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Столица news» и подлежит размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного.
Мэр города Грозного

           Х.-М.Ш. Кадыров